
URADNO GLASILO OBČINE SREDISCE OB DRAVI
15 julij 2011, ŠT. 08/IH letnik

VSEBINA
1. ODLOK O PORABI KONCESIJSKE DAJATVE ZA TRAJNOSTNO GOSPODARJENJE Z DIVJADJO V 
OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI
2. SKLEP O IMENOVANJU ČLANA V SKUPŠČINI MPI
3. SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O PORABI KONCESIJSKE DAJATVE ZA TRAJNOSTNO 
GOSPODARJENJE Z DIVJADJO V OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI
4. SKLEP O NABORU UKREPOV ZA PORABO KONCESIJSKE DAJATVE ZA TRAJNOSTNO 
GOSPODARJENJE Z DIVJADJO
5. SKLEP O POTRDITVI VRSTE IN ŠTEVILA ODDELKOV, TER ŠTEVILA OTROK V ODDELKIH 
VRTCA NAVIHANČEK ZA ŠOLSKO LETO 2011/12
6. SKLEP O SOGLASJU K CENI STORITVE » POMOČ DRUŽINI NA DOMU »
7. SKLEP O ZAČETKU ZARAČUNAVANJA ODVAJANJA ODPADNE KOMUNALNE VODE ZA 
OBMOČJA NASELIJ OBREŽ, GRABE IN SREDIŠČE OB DRAVI
8. SKLEP O ZAČETKU PRIPRAVE PRORAČUNA ZA LETO 2011

Na podlagi 6. odstavka 29. člena Zakona o 
divjadi in lovstvu (Uradni list RS, št. 16/04, 
120/06-odl. US in 17/08) ter 15. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 8/07), je Občinski svet 
Občine Središče ob Dravi na svoji 7. redni 
seji, dne 14 julija 2011 sprejel

ODLOK
o porabi koncesijske dajatve za trajnostno 

gospodarjenje z divjadjo 
v občini Središče ob Dravi

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

Ta odlok določa porabo denarnih sredstev, ki 
jih občina prejme kot del koncesijske dajatve 
za trajnostno gospodarjenje z divjadjo na 
podlagi predpisov, ki urejajo področje divjadi in 
lovstva.

II. NAMENSKA PORABA SREDSTEV

2. člen

Sredstva se namensko porabijo za izvajanje 
ukrepov varstva in vlaganj v narave vire v 
občini Središče ob Dravi.
Ti ukrepi so:
(1) Biomeliorativni ukrepi:

ohranjanje in vzdrževanje gozdnih jas, 
grmišč, logov,
izdelava in vzdrževanje vodnih 
habitatov (kaluža, mlaka, mokrišče, 
vodni viri, ipd.),
vzdrževanje gozdnih robov, pasišč in 
remiz,
nakup in sadnja ter zaščita avtohtonih 
in rastišču primernih plodonosnih 
grmovnih in drevesnih vrst, 
krmljenje divjadi, vzdrževanje krmnih in 
pridelovalnih njiv;

(2) Biotehnični ukrepi:

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

54



izdelava, postavitev in vzdrževanje 
gnezdilnic, solnic, umetnih dupel in 
prež;

(3) Ostali ukrepi:
čistilne akcije občine, 
čiščenje divjih odlagališč, 
izobraževanja in obveščanja 
prebivalcev/šolarjev o stanju in odnosu 
do gozdnih živali/divjadi in o gozdnem 
bontonu.

3. člen

V proračunu občine Središče ob Dravi se bodo 
nakazana sredstva na strani odhodkov 
izkazala v okviru proračunske postavke 
»trajnostno gospodarjenje z divjadjo«.
Sredstva se upravičencem razdelijo na podlagi 
javnega razpisa za sofinanciranje aktivnosti 
trajnostnega gospodarjenja z divjadjo ali na 
podlagi postopka javnega naročanja v skladu z 
Zakonom o javnem naročanju (Uradni list RS 
št. 128/06, 16/08, 19/10, 18/2011) za
posamezno leto.
V primeru, da sredstva v poslovnem letu ne 
bodo porabljena v celoti, se le ta prenesejo kot 
namenski prihodki v proračun naslednjega leta.

4. člen

Upravičenci do navedenega blaga in materiala 
navedenega v 3. členu tega odloka so lovske 
družine - koncesionarji, ki imajo podpisano 
koncesijsko pogodbo za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo v Republiki Sloveniji 
za lovišča, ki ležijo na območju občine.

5. člen

Merila ter pogoji za dodelitev sredstev oziroma 
izbiro najugodnejšega ponudnika, se določijo v 
javnem razpisu oziroma v povabilu k oddaji 
ponudb.

III. NADZOR NAD NAMENSKO PORABO 
SREDSTEV

6. člen

Namensko porabo sredstev sproti spremlja in 
preverja organ, pristojen za kmetijstvo na 
občini Središče ob Dravi, ali od njega 
pooblaščena institucija.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 007-13/2011 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Začetek veljave 24.7.2011

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10) in 
15. člena Statuta občine Središče ob Dravi 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/07 ) 
Občinski svet Središče ob Dravi na svoji 3. 
izredni seji, dne 29.06.2011 sprejel

SKLEP

1. člen

Občinski svet Središče ob Dravi pooblašča 
Medik Romana, svetnika Občinskega sveta 
Občine Središče ob Dravi, stanujočega 
Dravska ulica 4, 2277 Središče ob Dravi za 
udeležbo in glasovanje na skupščinah družbe 
Mrežni podjetniški inkubator Ormož d.o.o. MRI 
Ormož d.o.o., Vrazova ulica 9, Ormož

2. člen

To pooblastilo velja za obdobje 4. let.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03231-3/2011-2 
Središče ob Dravi, dne: 29.6.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

IV. KONČNA DOLOČBA

7. člen

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

55



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 
8/2007) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji, dne 14. julija 2011 
sprejel naslednji

SKLEP
o sprejemu Odloka o porabi koncesijske 

dajatve za trajnostno gospodarjenje z 
divjadjo v občini Središče ob Dravi

1. člen

Sprejme in potrdi predlog Odloka o porabi 
koncesijske dajatve za trajnostno 
gospodarjenje z divjadjo v občini Središče ob 
Dravi.

Predlog odloka je sestavni del sklepa.

2. člen

Odlok se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in se začne uporabljati 15 
dan po njegovi objavi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-4/2011-2 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji dne 14. julija 
2011 sprejel naslednji

SKLEP
O naboru ukrepov za porabo koncesijske 

dajatve
za trajnostno gospodarjenje z divjadjo

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša da se koncesijska dajatev za leto 
2010, nakazana na račun Občine Središče ob 
Dravi v višini 569,89 € porabi za nabor ukrepov 
iz 2. člena Odloka o porabi koncesijske 
dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo

2. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj, uporabljati pa se začne po 
uveljavitvi sprejetja odloka iz 1. člena tega 
sklepa.

Številka:03230-4/2011-3 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) in 36. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Osnovna šola Središče ob 
Dravi ( Uradno glasilo slovenskih občin št. 
2/2008 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji dne 14. julija 2011 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi vrste in števila oddelkov, ter 

števila otrok v oddelkih vrtca Navihanček 
za šolsko leto 2011/12.

1. člen
Osnovni šoli Središče ob Dravi - enoti vrtec 
Navihanček se daje soglasje k vrsti in številu 
oddelkov, ter številu otrok v oddelkih za šolsko 
leto 2011/2012, kakor izhaja iz vloge za 
soglasje z dne 29.06.2011.

2. člen
V kolikor število vpisanih otrok v posameznem 
oddelku Vrtca Navihanček presega normativ iz 
prvega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša, da število otrok presega veljavne 
normative, za največ dva otroka v oddelku.

1. člen
3. člen

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

56



Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

4. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-4/2011-4 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji dne 14. julija 
2011 sprejel naslednji

SKLEP
O soglasju k ceni storitve » Pomoč družini 

na domu »

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi
soglaša s ceno storitve » Pomoč družini na 
domu », ki znaša 14,68 EUR/efektivno uro. 
Cena urne storitve, opravljene v nedeljo se 
poveča za 30%.
Cena ure storitve, opravljene na dan 
državnega praznika ali dela prostega dne se 
poveča za 40 %.

2. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi
soglaša, da Občina Središče ob Dravi za vse 
uporabnike storitev » Pomoč družini na domu » 
iz 1. člena tega sklepa, subvencionira 60% 
cene storitve.

3. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 
številka: 03230-4/2008- 10 z dne 3.05.2008

4. člen
Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

5. člen
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 
1.9.2011 dalje.

Številka:03230-4/2011-5 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji dne 14. julija 
2011 sprejel naslednji

SKLEP
O začetku zaračunavanja odvajanja 

odpadne komunalne vode za območja 
naselij Obrež, Grabe in Središče ob Dravi

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša, da se v naseljih Obrež. Grabe in 
Središče ob Dravi z 01.08.2011 prične 
zaračunavati odvajanje odpadne in padavinske 
vode.

Cena za porabljeni m3 odpadne vode se 
zaračuna po veljavnem ceniku objavljenem 
na spletni strani KPO.

3. člen
Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

4. člen
Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-4/2011-6 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 7. redni seji dne 14. julija 
2011 sprejel naslednji

SKLEP
O začetku priprave proračuna za leto 2011

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
soglaša, da se nemudoma pristopi k

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

57



aktivnostim za pripravo proračuna za leto 
2012.

2. člen

Sklep se objavi v uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-4/2011-6 
Središče ob Dravi, dne: 14.7.2011 
ŽUPAN, JURIJ BORKO Ir

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
občinske uprave Središče ob Dravi: Jelka 
Zidarič Trstenjak

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi,
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767

58


